
Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 24125000651

1

SPECIFIKACE – praní a čištění prádla – cvičení „EUMAM“

Podrobný popis pořizované služby
Požadujeme službu čištění a praní špinavého prádla a následné mandlování a žehlení čistého
prádla v souladu s platnými technologickými postupy.

Dodavatel musí při ošetření a čištění prádla dodržet pokyny k ošetření stanovené výrobcem
(symboly jsou uvedeny na etiketách jednotlivých součástek).

ný rámec služby (předmět díla) na místě převzetí –

název výstrojní součástky služba
měrná

jednotka
celkové předpokládané
množství praní a čištění

přibližná hmotnost
jednoho kusu (v kg)

spací pytel praní ks 2400 1,85

obal na spací pytel praní ks 2400 0,145

prostěradlo barevné praní ks 4800 0,9

blůza 95 maskovací praní ks 4800 1,4

kalhoty 95 maskovací praní ks 4800 1,15

kabát 95 maskovací praní ks 4800 1,34

čepice 95 maskovací praní ks 4800 0,14

kukla-čepice khaki praní ks 2400 0,11

svetr 95 praní ks 4800 1,196

ručník praní ks 9600 0,2

utěrka praní ks 9600 0,1

nátělník lehký TERMO praní ks 28800 0,16

nátělník zimní TERMO praní ks 9600 0,295

spodky zimní TERMO praní ks 9600 0,26

tílko praní ks 9600 0,11

trenýrky praní ks 9600 0,1

ponožky 2000 TERMO praní pár 9600 0,085

blůza prac. obleku 92 praní ks 720 0,6

kalhoty prac. obleku 92 praní ks 720 0,6

čepice 92 praní ks 720 0,13

vesta ochranná - zátěžová čištění ks 800 5,9

Po dobu účinnosti smlouvy bude v místě převzetí
uplatněno maximálně 40 plnění (závozů). Konkrétní termíny jednotlivých objednávek k plnění
z uvedeného místa převzetí budou telefonicky upřesněny kontaktní osobou.

Z místa plnění ude objednatel drobné prádlo předávat
a přebírat od zhotovitele v pytlích na praní prádla, které si zabezpečí ze svých prostředků.
Větší kusy budou předávány a přebírány volně ložené.



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 24125000651

2

Zhotovitel se zavazuje vrátit objednavateli předmět díla z místa převzetí
nejdéle ve lhůtě do 48 hodin od převzetí prádla.

V místě plnění bude služba zabezpečena po dobu trvání
cvičení, které bude v průběhu roku probíhat ve čtyřech měsíčních turnusech. Posl

e odvoz a zpětné vrácení z místa plnění
Toto praní a čištění na konci každého turnusu

í od převzetí.

Na veškeré prané prádlo, bude vždy zpracován soupis praných položek.

Požadavky na přepravu

Přepravu z místa převzetí a zpět zajistí zhotovitel na vlastní náklady.

Místa převzetí jsou:

Petr
Sedláček

Digitálně podepsal
Petr Sedláček
Datum: 2024.02.01
07:59:47 +01'00'

Elektronický podpis: 1.2.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Mgr. Martin Honzal

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 25.10.2026 08:04 +01:00


